ПРОЕКТ
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]от   __________ 2025 г. № ____
с. Петропавловка

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Петропавловского муниципального района  постановляет:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 36:22:0200020:5 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом на праве собственности, выявлена Фоменко Мария Захаровна      года рождения, место рождения:                     , паспорт     №       , выдан                   код подразделения      , СНИЛС          , зарегистрированный по адресу:                                   .
2. Право собственности Фоменко М.З.  на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается выпиской из похозяйственной книги № 2 с 01.01.1997-по 31.12.2001 г., в которой сделана запись № 379.
3. Сектору по управлению муниципальным имуществом администрации Петропавловского муниципального района Воронежской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Л.Л. Нестеренко.

	Глава администрации
муниципального района

            В.Г. Лаптиев

image1.png